
O Co Jde
Přípravek Amare Energy+ je pečlivě vyroben z vysoce 
kvalitních složek, které zajišťují maximální sílu a účin-
nost. Naše receptura neobsahuje umělá barviva ani 
konzervační látky, takže je bezpečnou a zdravou volbou 
pro vaši energii.

Jak To Funguje
Tento doplněk stravy je plný silných složek, jako je ma-
linový extrakt, extrakt z hroznových jader, kůra borovice 
přímořské, ApplePhenon, extrakt z granátového jablka a 
vitamin C, které vám pomohou soustředit se a zajistí vám 
trvalý přísun energie.

Proč Si Ho Určitě 
Zamilujete
Chcete se rozloučit s pocitem ochablosti a únavy? Náš 
přípravek Amare Energy+ posílí vaši fyzickou i duševní 
energii díky vitaminu C. Kromě toho neobsahuje umělá 
barviva a konzervační látky, takže je bezpečnou a zdra-
vou volbou pro vaši každodenní potřebu energie.

Hlavní Vlastnosti

Veganský  
produkt

Bez Kofeinu

Bez GMO Bez Laktózy

Bez Konzer-
vačních látek

Příchuť
Pitahaya

Počet porcí
30

Jak konzumovat
Teplý i studený

Je na Kolínském 
seznamu

Vytvořte si svůj Happy Juice.
Vyzkoušejte náš Happy Juice Box.

Lze kombinovat s
Amare MentaBiotics a Amare EDGE

EU-CZ Amare Energy+ DF – amare.com



ÚDAJE O VÝŽIVOVÉ HODNOTĚ 
Velikost porce: 5.7 g / Počet porcí na 1 nádobku: 30

Množství  
na 1 porci %RVH*

Vitamin C 60 mg 75 %

L-glycin 1,000 mg **

Malinový extrakt
(poskytuje 4 mg malinových ketonů) 100 mg **

Extrakt z hroznových jader
(poskytuje 10 mg proanthocyaninů) 10.53 mg **

Extrakt z hroznových jader
(poskytuje 10 mg proanthocyaninů) 10.53 mg **

Jablkový extrakt ApplePhenon
(poskytuje 7 mg polyfenolů) 10 mg **

Extrakt z granátového jablka
(odpovídá 100 mg granátového 
jablka)

2.5 mg **

* Referenční výživová hodnota ** Žádný RVH nebyl stanoven

Granátové 
jablko

Malina 

Jablko

HrozenAmare ENERGY+ 
podle Vědeckých 
Poznatků
Amare Energy+ je dokonalá podpora vaší mentální 
energie, která pomůže posunout vaši produktivitu 
na vyšší úroveň!! Tento účinný přípravek je plný 
přírodních složek, jako je malinový extrakt, extrakt z 
hroznových jader, kůra borovice přímořské, Apple-
Phenon, extrakt z granátového jablka a vitamin C, 
které vám poskytnou trvalý přísun energie. 

Složení

Hlavní Přínosy

Metabolismus
Vitamin C přispívá k normálnímu 
energetickému metabolismu.

Imunitní Systém
Vitamin C přispívá k normální funkci 
imunitního systému.

Nervová Soustava
Vitamin C přispívá k normální činnosti 
nervové soustavy. 
Vitamin C přispívá k ochraně buněk  
před oxidativním stresem. 
Vitamin C přispívá ke snížení míry  
únavy a vyčerpání.

Funkce Mozku
Vitamin C přispívá k normální  
psychické činnosti.

Buňky
Vitamin C přispívá k regeneraci redukované 
formy vitaminu E. 
Vitamin C zvyšuje vstřebávání železa.

Stévie

Vitamin C

EU-CZ Amare Energy+ DF – amare.com









Ráno V poledne Večer

Amare Edge   

Amare Energy+  

Amare MentaBiotics  

Amare Ignite 

Sunrise   

Nitro   
Sunset 
HL5   

ON   

Origin   

FIT20   

Restore   

Kdy mám produkty užívat?

Musím užívat produkty s jídlem?
Většina živin obsažených v kapslích se lépe vstřebává s jídlem.  
Restore je jediný produkt, který ke vstřebání vyžaduje jídlo.

Mohu užívat všechny produkty Amare?
Ano můžete. Složení produktů Amare je uzpůsobeno tak, aby se 
vzájemně doplňovaly a poskytovaly celostní výhody. Dodržujte 
doporučené dávkování a návod k použití pro každý produkt.

Doporučeno 

Další porce pro optimální 
výsledky

Podle potřeby

EU-CZ Amare Energy+ DF – amare.com


